



CAMARA MUN. VEREADORES DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
AV. ELIGIO DA MOTA, S/N, CENTRO
CEP: 49.690-000
CNPJ: 01.634.711/0001-80

EMPENHO - Nº 2030001/2025

03/02/2025

FORNECEDOR

NOME:	SUPERMERCADO VICTOR GTHIERRY EIRELI		
ENDEREÇO:	PÇA. DEPUTADO PASSOS PORTO	Nº:	247
CIDADE:	MONTE ALEGRE DE SERGIPE	ESTADO:	SE
CNPJ/CPF :	09348713000115	INSC. ESTADUAL:	999
CONTA:		BAIRRO:	CENTRO
		COMPLEMENTO:	
		INSC. MUNICIPAL:	

CLASSIFICAÇÃO

CÓDIGO REDUZIDO: 1308
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
FUNÇÃO: 01 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 031 - ACAO LEGISLATIVA
PROGRAMA: 8 - ATUAÇÃO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 6350 - ADMINISTRAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390300000 - Material de Consumo
FONTE: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
SUBELEMENTO DE DESPESA:

EMPENHO

TIPO	NATUREZA DE CRÉDITO	CATEGORIA	SALDO ANTERIOR	Valor do Empenho	SALDO ATUAL
ORDINARIO	ORÇAMENTÁRIO	COMUM	6.129,50	R\$ 549,95	5.579,55

LICITAÇÃO

OBRA

TIPO MOD.: 6 - DISPENSA, B. LEGAL: 32 - DISPENSADO

CONTRATO

CONVÊNIO

HISTÓRICO

REFERENTE A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO (PRODUTOS DE LIMPEZA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PANO MULTIUSO RADIANTE	1,000	UN	7,3000	7,30
2	SACOS PARA LIXO RADIANTE 30L AZUL	5,000	UN	3,3000	16,50
3	FLANELA ESPECIAL 50X80 6	4,000	UN	5,1900	20,76
4	PANO DE CHAO XADREZ A 42X66CM	4,000	UN	7,9000	31,60
5	TAPETE PIPA 38X55CM	2,000	UN	12,6900	25,38
6	PAPEL HIGIENICO DELUXE FOLHA DUPLA NEUTRO L12P11	2,000	UN	13,5500	27,10
7	AGUA SANITARIA TUBARAO 1L	1,000	UN	2,3500	2,35
8	LIMPADOR GERAL CASA PERFUME AMABLE 500ML	1,000	UN	4,5900	4,59
9	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 PINDORAMA 1L	1,000	UN	8,3500	8,35
10	ODORIZANTE AEROSOL LAVANDA GLADE 360ML (20% GRATIS)	1,000	UN	14,9900	14,99
11	ESPONJA BRILHUS PROTEGE UNHAS	2,000	UN	2,4900	4,98
12	GARRAFA TERMINA USE AGUA MOR 1L	2,000	UN	25,9900	51,98
13	VASSOURA ALKLIN DENTRO E FORA	2,000	UN	12,4000	24,80
14	RODO GRANDE 40CM COM CABO ALKLIN	1,000	UN	14,1500	14,15
15	PANO DE PRATO XADREZ 44X85CM	4,000	UN	5,7900	23,16
16	COPOS DESCARTAVEIS TRANSPARENTE MARATA 180ML	4,000	UN	4,9900	19,96
17	AGUA SANITARIA TUBARAO 1L	4,000	UN	2,3500	9,40
18	SABAO EM PO ALA LAVANDA 500G	4,000	UN	3,4900	13,96

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	SABAO EM BARRA BRISA VERDE LIMA0 900G	1,000	UN	9,1500	9,15
20	DETERGENTE NEUTRO RADIANTE 500ML	4,000	UN	1,5900	6,36
21	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 PINDORAMA 1L	1,000	UN	8,9900	8,99
22	FLANELA ESPECIAL 40X60 2	2,000	UN	3,4900	6,98
23	PANO DE PRATO ARTESANAL 50CMX75CM	2,000	UN	8,6000	17,20
24	DESINFETANTE RADIANTE LAVANDA 2L	4,000	UN	7,9900	31,96
25	SENSECARE SAB LIQ 1.9L MORANGO	2,000	UN	20,2500	40,50
26	PAPEL HIGIENICO VELUD FOLHA DUPLA 16X4X30M	2,000	UN	6,4900	12,98
27	PAPEL TOALHA MATAPUA BRANCO 1000FLS	2,000	UN	19,1500	38,30
28	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO SMART	2,000	UN	1,1000	2,20
29	VASSOURA NOVICA BETTANIN	1,000	UN	12,9900	12,99
30	GUARDANAPO EURO VIP 22X20 50FL	2,000	UN	1,6900	3,38
31	COPOS DESCARTAVEIS TRANS MARATA 200ML	5,000	UN	5,9500	29,75
32	COPOS DESCARTEVEIS MARATA 50ML	2,000	UN	2,9500	5,90
33	COADOR DE CAFE UNIAO TEXTIL P	1,000	UN	2,0000	2,00
TOTAL:					549,95

Autorizado

Data : 03/02/2025

***.207.275-** - ODLAVINEG FEITOSA DE LIMA
PRESIDENTE DA CAMRA

Empenhado

Data : 03/02/2025

ITALO AUGUSTO FROES DA SILVA
DIRETOR FINANCEIRO